Classificacid

Lloc de celebracib
Data
Classe de la prova

Distancia

Cls Dor
1 107
2 105
3 102
4 101
5 137
6 108
7 103
8 135
9 104
10 139
11 109
12 132
13 106
14 123
15 129
16 117
17 131
18 120
19 125
20 110
21 127
22 136
23 138
24 134
25 114
26 133
27 124

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

CX GRAN PREMI LES FRANQUESES KH7

LES FRANQUESES DEL V

01/11/19
CX2 CICLOCROS INTERNACIONAL
15 Kms - Promig 22.13 Kms/h.

Cognom, Nom Categ Publicitat
PUIG, David MA-30 MANRESA ESPORT CICLISTA
PAGANOTTI,Mattia MA-30 LES FRANQUESES V.UNIO CIC
QUILES, David MA-30 CORVI TEAM
CHAVARRIA, Josep MA-30 CORVI TEAM
PUJANA, Gaizka MA-30 KUSKUMENDI MTB C.D.
ESCLUSA, Jordi MA-30 VIC-ETB CLUB NATACIO
RODELLAS, Eduard MA-30 CORVI TEAM
MUNDUATE, Oinatz MA-30 AMIL-SASOIAN
BIELSA, Luis MA-30 RAVET BIKE
ZARZOSO, Francisco jo MA-30 MTB42 CASTELLO
BONAVIDA,Marc MA-30 COMARCAMICS. PENYA CICLIS
GRAU, Marc MA-30 73 TEM XX
FONT, Oriol MA-30 BIKING POINT. CLUB CICLIS
GALOFRE, Jordi MA-30 CICLES SANS. ASSOC. CLUB
PLANS,Marc MA-30 RAVET BIKE
GUZMAN, Eduardo MA-30 AMUNT CLUB CICLISTA
CLARO, Fernando MA-30 WEOUTDOOR
FORNS, Jordi MA-30 LES FRANQUESES V.UNIO CIC
AGUILERA,Oriol MA-30 LES FRANQUESES V.UNIO CIC
SOLE, Albert MA-30 BIKING POINT. CLUB CICLIS
FERRER, Jose luis MA-30 TRACK BIKE UNIO CICLISTA
VASQUEZ, Juan manuel MA-30 RAVET BIKE
SABIOTE, Oscar MA-30 MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR
LAZARO,Mario MA-30 ARMANTES C.D.
ROYO, Daniel MA-30 CALDERI. ESPORT CICLISTA
FERNANDEZ—ESCALANTE, MA-30 BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
ALLEGRI, Pietro MA-30 UNICA-HOTEL COLON

Diferencia

40

49 9 seg.
:13 33 seg.
46 1:06 min.
48 1:08 min.
53 1:13 min.
04 1:24 min.
15 1:35 min.
53 2:13 min.
59 2:19 min.
03 2:23 min.
10 2:30 min.
22 2:42 min.
23 2:43 min.
52 3:12 min.
42 4:02 min.
50 4:10 min.
:55 4:15 min.
56 4:16 min.
:09 4:29 min.
:32 5:52 min.
25 6:45 min.
09 7:29 min.
:07 8:27 min.
44 9:04 min.
18 9:38 min.
144 a 1 Volta

Catalana
Occident

Assegurances

l1del



